РАСПОРЯЖЕНИЕ

И, 0!, еd, Xn,#-P

Об утверждении перечня выставок (в том числе музейных экспозиций), ярмарок,
торжественных, праздничных, экологических и культурно-массовых мероприятий,

включающий распределение бюджетных ассигнований, направляемых на
организациюl проведение и участие в выставках (в том числе музейных

экспозициях), ярмарках, торжественных, праздничных, экологических и культурно-
массовых мероприятиях, финансирование которых предусмотрено муниципальной

программой Рузского городского округа <<Культура и туризм)>

В соответствии с постановлением Администрации Рузского городского округа от
021|2022 J\Ъ 5352 <Об утверждении Порядка разработки и реаJlизащии муниципaльных
trрограмм Рузского городского округа)) и в целях реilJIизации муниципальной программы
Рузского городского округа <Культура и туризм)), утвержденной постановлением
Администрации Рузского городского округа от 11.112022 J\b 548'7, руководствуясь
Уставом Рузского городского округа Московской области:

1. Утвердить поречень выставок (в том числе музейных экспозиций), ярмарок,
торжественных, праздничных, экологических и культурно-массовых мероприятий,
включающий распределение бюджетных ассигнований, направляемых на организацию,
проведение и участие в выставках (в том числе музейных экспозициях), ярмарках,
торжественных, праздничных, экологических и культурно-массовых мероприятиях,

финансирование которых предусмотрено мероприятием 04.02 <<Мероприятия в сфере
культуры) основного мероприятия 04 <Обеспечение функций культурно-досуговых

учреждений> подпрограммы 4 <<Развитие профессионiшьного искусства, гастрольно-
концертной и культурно-досуговой деятельности, кинематографии> муниципальной
программы Рузского городского округа <Культура и туризм> (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
З. Разместить настоящее распорях(ение на официальном сайте Рузского

городского округа в сети <Интернет>,
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы Администрации Рузсtсого городского округа Шахбабяна А.А.

Н.Н. Пархоменко

п 009349 я<,

Глава городского

f@ъ

0яЁ
чБg9Ед

dIr

бI

cnN со
N

clN c.l
c.l

о(а
c.I

c,l
со

Ф\г-j
с.)ý

о\
г*
rf,
(r.)

\о

G
tsЕ

ао
Ф

dд

о

б

c]

сЁ
Е)

д
d
E{

а
8
д
Ф

одоg
ы

сdЕ
Фоо
tr
о
l1
Ф

ою
о
,д
Ф

F,-t

о

ýd
(Ё
ю
ts
о
ь(
(ý

с)оо
!

д
Фк

одохо

l--t
(n
ý(

ооо
д
Фк

)ý
Ео
Ед
Фцо
оо

ь<
Ф
ý(
tr
о)
с)о
д
с)

}.-L

ц
2
о\
дц
Ф\оо
tr
д
Фк

(ýа
Ф
о
Фtsд

d
Er
(Ё
E{

2
д

E{
d,)

о
н

д
д
trб
Et

-а
о
g
dц
8
с)

Ф
Ф
tr
ф
t(
нi(

цо
Ф
д

ц
н
t(

trо
Ф
а
о
!

l1
Фодzý cn cn t \о г* оо

(fl
N
бl
д

сЁg

н,sяЕд эЕ'х- i
-!цi
=={ =-_-i-
=фý

i){gЕЕ .аЕдdl'Е1 ,aд
r-FЕоЁ по
ЕЁ;е б;
* Е,Е Е ý,3t t ц Е Е.'а

ЕЁЕЕаiв
Еýi*в*в*Ё tr ц Е.'а- Е

а 1й 1т Ё Ё *
g,ЕЕ;Ёт*,i

.ЕЕЕЕiЕ,i i
EвllаlЕвi=

аilаа?ýi
Е Н а э" e п *gЕЕЕ iýЕtr f ý н ч +Е
Е ЕЕ Ё 'ая
д Гаg

=
ЕйЁ11 ЕЕ

я аЁ Е Е 3ЕцНf tа
Ё ý Ё i ЕЁ-вЕý -3

EFдаЁЕа' i!Е
v!i
:ý ф

Е- *д
t

a
a
.Ёе
tr
а

с)

Ф
ýd

оЁ

'i

(Ё

я\
Q.t

Еч
ё*

д
ф
(d